
UCHWAŁA NR XXXVIII/378/2021 
RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego w obrębie Słotwina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.) uchwala się, co  następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę „Rondo Solidarności” dla ronda usytuowanego na działce nr 495,  położonej w obrębie 
Słotwina u zbiegu drogi wojewódzkiej nr 382 i drogi powiatowej nr 3396D. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym             
Województwa Dolnośląskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Świdnica 

 
 

Regina Adamska 

Id: E6D8E317-40AD-4E8B-92BA-46C3706E8CE8. Podpisany Strona 1




